
ZARZĄDZENIE NR 0050.107A.2022 
WÓJTA GMINY WAPNO 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

w sprawie przekazania samochodu pożarniczego marki Renault Midliner M210 w formie darowizny 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559) Wójt Gminy Wapno zarządza, co następuje: 

§ 1. Przekazuję samochód pożarniczy marki Renault Midliner M210, nr rejestracyjny PWA 15715, nr 
podwozia VF640BCA000001819, rok produkcji 2001, stanowiący własność Gminy Wapno, w formie 
darowizny na rzecz Ochotniczej Straży Pożarnej w Stołężynie. 

§ 2. 1. Szczegółowe postanowienia dotyczące trybu i zasad przekazania samochodu, o którym mowa w § 1, 
określone zostaną w umowie darowizny zawartej pomiędzy Gminą Wapno a Ochotniczą Strażą Pożarną 
w Stołężynie. 

2. Ustala się wzór umowy darowizny jako Załącznik do niniejszego Zarządzenia. 

3. Przekazanie samochodu nastąpi na podstawie protokołu zdawczo-odbiorczego stanowiącego Załącznik 
do umowy darowizny. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Kierownika USC. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BE2F3FCB-E989-47F6-9F4C-110FC0EC9267. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 0050.107A.2022 

Wójta Gminy Wapno 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

UMOWA DAROWIZNY 

  

zawarta w dniu …………………………. r. w Wapnie pomiędzy: 

1) Gminą Wapno z siedzibą w Wapnie, przy ul. Solnej 1/3, 62-120 Wapno, NIP 766 198 99 39, REGON 
570791320, reprezentowaną przez Wójta Gminy Wapno Pana Maciej Kędzierskiego, przy kontrasygnacie 
Skarbnika Gminy Pani Moniki Dobronieckiej, zwanego dalej Darczyńcą, 

a 

2) Ochotniczą Strażą Pożarną w Stołężynie, wpisaną do Krajowego Rejestru Sądowego po nr 0000188094, 
REGON 572125477, NIP 7661876023, reprezentowaną przez Prezesa Ochotniczej Straży Pożarnej 
w Stołężynie Pana Witolda Pawłowskiego, zwaną dalej Obdarowanym. 

§ 1. 1. Przedmiotem niniejszej umowy jest nieodpłatne przeniesienie własności rzeczy ruchomej przez 
Darczyńcę na rzecz Obdarowanego kosztem swego majątku. 

2. Darczyńca przekazuje na własność, bezpłatnie na rzecz Obdarowanego samochód pożarniczy marki 
Renault Midliner M210, nr rejestracyjny PWA 15715, nr podwozia VF640BCA000001819, rok produkcji 
2001, z przeznaczeniem na cele statutowe Ochotniczej Straży Pożarnej w Stołężynie. 

3. Darczyńca oświadcza, iż jest właścicielem samochodu pożarniczego marki Renault Midliner M210, nr 
rejestracyjny PWA 15715, nr podwozia VF640BCA000001819, rok produkcji 2001,  będącego przedmiotem 
darowizny. Ponadto Darczyńca oświadcza, iż przedmiot darowizny wolny jest od wad prawnych. 

§ 2. Obdarowany oświadcza, że darowiznę przyjmuje. 

§ 3. Wartość ewidencyjna przedmiotu darowizny wynosi 179 794,56 zł. 

§ 4. 1. Obdarowany oświadcza, że stan techniczny przedmiotu darowizny jest mu znany                            
i przyjmuje go w takim stanie, w jakim on jest na dzień przejęcia. 

2. Protokół zdawczo-odbiorczy stanowią załącznik do niniejszej umowy. 

§ 5. Wszelkie zmiany niniejszej umowy wymagają formy pisemnej pod rygorem nieważności. 

§ 6. W sprawach nieuregulowanych postanowieniami niniejszej umowy mają zastosowanie odpowiednie 
przepisy prawa a w szczególności Kodeksu Cywilnego. 

§ 7. Umowę sporządzono w trzech jednobrzmiących egzemplarzach, dwie dla Darczyńcy i jedna dla 
Obdarowanego. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BE2F3FCB-E989-47F6-9F4C-110FC0EC9267. Podpisany Strona 1



Załącznik 

do umowy darowizny z dnia …………………………….. r. 

Protokół zdawczo-odbiorczy samochodu pożarniczego marki Renault Midliner M210 
o nr rejestracyjny PWA 15715 

sporządzony w dniu …………………………… r. w Wapnie pomiędzy: 

przekazującym – Gminą Wapno z siedzibą w Wapnie, ul. Solna 1/3, 62-120 Wapno, NIP 766 198 99 39, 
REGON 570791320, reprezentowaną przez Wójta Gminy Wapno Pana Maciej Kędzierskiego, zwanym 
dalej Przekazującym 

a 

przyjmującym - Ochotniczą Strażą Pożarną w Stołężynie, wpisaną do Krajowego Rejestru Sądowego po 
nr 0000188094, REGON 572125477, NIP 7661876023, reprezentowaną przez Prezesa Ochotniczej Straży 
Pożarnej w Stołężynie Pana Witolda Pawłowskiego, zwaną dalej Obdarowanym. 

§ 1. 1. Darczyńca daruje Ochotniczej Straży Pożarnej w Stołężynie samochód specjalny pożarniczy marki 
Renault Midliner o następujących parametrach: 

1) Nr rejestracyjny – PWA 15715; 

2) Rok produkcji – 2001; 

3) Nr podwozia - VF640BCA000001819; 

2. wraz z pojazdem Obdarowany otrzymuje: 

1) ……………………………… 

2) ……………………………… 

3) ……………………………… 

§ 2. Ogólny stan techniczny pojazdu: 

………………………………………………………………………………………………………………
…………………………………………………………………………………… 

§ 3. Obdarowany oświadcza, że darowiznę przyjmuje i zgodnie z wolą darczyńcy zobowiązuje się 
przeznaczyć ją na cele statutowe Ochotniczej Straży Pożarnej w Stołężynie. 

§ 4. Przekazanie pojazdu nastąpi w siedzibie Ochotniczej Straży Pożarnej w Stołężynie. 

§ 5. Uwagi do protokołu………………………………………………………………………. 

§ 6. Protokół sporządzono w 3 jednobrzmiących egzemplarzach, z których 2 otrzymuje Darczyńca a 1 
Obdarowany. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BE2F3FCB-E989-47F6-9F4C-110FC0EC9267. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Punkt 1
	Zalacznik 1 Punkt 2
	Zalacznik 1 Paragraf 1
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Ustęp 3

	Zalacznik 1 Paragraf 2
	Zalacznik 1 Paragraf 3
	Zalacznik 1 Paragraf 4
	Zalacznik 1 Paragraf 4 Ustęp 2

	Zalacznik 1 Paragraf 5
	Zalacznik 1 Paragraf 6
	Zalacznik 1 Paragraf 7
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3



		2022-12-29T00:00:00+0100
	62-120 Wapno Wielkopolskie Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




